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HANDBOLLFORBUNDET

Nacka HK - HK Silwing-Troja

Arbetsprotokoll

Match nr: 31578065 Serie: Damer - Division 1
Datum: 2023-12-03 Kl: 19:30
Arena: Nacka Bollhall, Nacka

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 HK Silwing-T... Spelare aktiverad 3 Moa Solenberg

2 0:00 HK Silwing-T... | Spelare aktiverad 10 |Vanessa Mate

3 0:00 HK Silwing-T... Spelare aktiverad 19  Erika Akerlind

4 0:00 HK Silwing-T... Spelare aktiverad 15 | Stephanie Johansson
5 0:00 HK Silwing-T... | Spelare aktiverad 27 | Alina Lundkvist

6 0:00 HK Silwing-T... Spelare aktiverad 14 | Jenny Davidsson

7 0:00 HK Silwing-T... Spelare aktiverad 12 | Johanna Gillhart

8 0:00 Nacka HK Spelare aktiverad 28 | Michelle Holgersson
9 0:00 Nacka HK Spelare aktiverad 8 Tova Almqvist

10 |0:00 Nacka HK Spelare aktiverad Alice Salmi

11 |0:00 Nacka HK Spelare aktiverad 20 |Alva Olsson

12 | 0:00 Nacka HK Spelare aktiverad 16 | Ellen Dahlstrém

13 |0:00 Nacka HK Spelare aktiverad 7 Ellie Hammarstrém
14 0:00 Nacka HK Spelare aktiverad 11 | Hanna Lundvall

15 0:00 Start forsta halvlek

16 | 2:30 Nacka HK Tilldébmd 7-m

17 2:30 HK Silwing-T... | Utvisning 19  Erika Akerlind

18 2:35 1-0 NackaHK Mal 7-m 11 Hanna Lundvall

19 416 2-0 Nacka HK Mal 28 | Michelle Holgersson
20 5:09 3-0 Nacka HK Mal 20 |Alva Olsson

21 16:36 HK Silwing-T... Spelare aktiverad 18 | Sonja Jonsson

22 T7:12 HK Silwing-T... Varning 14 | Jenny Davidsson

23 7:34 Nacka HK Tilldbmd 7-m

24 | 7:56 Nacka HK 7-m miss 11 Hanna Lundvall

25 8:03 HK Silwing-T... Spelare aktiverad Linnea Siggeson

26 110:11 4-0 Nacka HK Mal Tova Almgvist

27 11:13 5-0 Nacka HK Mal Ellie Hammarstréom
28 12:11 5-1 | HK Silwing-T... |Mal 10 |Vanessa Mate

29 12:54 6-1 Nacka HK Mal 20 |Alva Olsson

30 13:10 HK Silwing-T... Spelare aktiverad 11 | Martina Eifrém

31 14:13 Nacka HK Spelare aktiverad 14 | Corinne Von knorring
32 1 14:59 HK Silwing-T... | Timeout

33 14:59 HK Silwing-T... Spelare aktiverad 4 Vilma Agelii Hellstrém
34 |15:24 6-2 | HK Silwing-T... |Mal 8 Linnea Siggeson

35 |17:16 6-3 | HK Silwing-T... |Mal 10 |Vanessa Mate

Sidalav3




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

17:51
18:06
18:39
19:32
19:56
19:56
20:05
20:14
20:17
20:41
21:10
21:31
22:00
22:22
22:50
23:.04
24:11
25:32
26:17
27:33
28:05
28:53
30:00
30:00
30:28
30:37
31:18
31:40
33:04
33:51
34:39
35:37
36:05
36:30
37:37
38:10
38:24
39:55
40:05
40:24
40:53
40:55
40:59
43:19

7-3

8-3
9-3

10-3
10-4
11-4
11-5
11-6
12-6
12-7
12-8
13-8
14-8

15-8
15-9
16-9
17-9
18-9
19-9
19-10
20-10
21-10
21-11
22-11

23-11

24-11

24-12
25-12

Match nr: 31578065 Serie: Damer - Division 1 Nacka HK HK Silwing-Troja

Nacka HK
Nacka HK
Nacka HK
Nacka HK
Nacka HK
Nacka HK
Nacka HK
Nacka HK
Nacka HK
Nacka HK

HK Silwing-T...
HK Silwing-T...

Nacka HK

HK Silwing-T...

Nacka HK

HK Silwing-T...
HK Silwing-T...

Nacka HK

HK Silwing-T...
HK Silwing-T...

Nacka HK
Nacka HK

Nacka HK

HK Silwing-T...

Nacka HK
Nacka HK
Nacka HK
Nacka HK

HK Silwing-T...

Nacka HK
Nacka HK

HK Silwing-T...

Nacka HK

HK Silwing-T...
HK Silwing-T...

Nacka HK

HK Silwing-T...

Nacka HK

HK Silwing-T...

Nacka HK

HK Silwing-T...

Nacka HK

Tilldémd 7-m

7-m miss
Spelare aktiverad
Mal

Timeout

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Mal

Tilldébmd 7-m

7-m miss

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek &r slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m

7-m miss

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Tilldémd 7-m
Spelare aktiverad
Mal 7-m

Mal

Sida2av 3

28

20

18

17
17

14

10

10

14

11

20

11

14
20

14
28
16
20

30

28

Michelle Holgersson
Samanta Filip
Alva Olsson

Lina Tredal
Lisa Beer
Philippa Antin
Philippa Antin
Tova Almgvist

Moa Solenberg
Corinne Von knorring
Vanessa Mate

Tova Almgvist

Vilma Agelii Hellstrom
Vanessa Mate

Ellie Hammarstrém
Jenny Davidsson
Linnea Siggeson
Lina Tredal

Samanta Filip

Hanna Lundvall
Linnea Siggeson
Alva Olsson

Ellie Hammarstrém
Hanna Lundvall
Ellie Hammarstrém
Jenny Davidsson
Alva Olsson

Tova Almgvist
Vilma Agelii Hellstrom
Alice Salmi

Jenny Davidsson
Michelle Holgersson
Wilma Dunstrém
Alva Olsson

Mathilda Melin
Moa Solenberg
Michelle Holgersson




80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

44.02
44:37
44:54
44:54
45:56
46:08
46:19
46:50
47:19
47:52
47:58
48:50
50:27
51:42
53:19
53:47
54:30
56:40
56:59
57:41
58:01
59:23
60:00

26-12
27-12
28-12

28-13
29-13
29-14
29-15
30-15
30-16
31-16
31-17

31-18
31-19
32-19
33-19

34-19

35-19
36-19

Match nr: 31578065 Serie: Damer - Division 1 Nacka HK HK Silwing-Troja

Nacka HK
Nacka HK
Nacka HK

HK Silwing-T...
HK Silwing-T...

Nacka HK

HK Silwing-T...
HK Silwing-T...

Nacka HK

HK Silwing-T...

Nacka HK

HK Silwing-T...

Nacka HK

HK Silwing-T...
HK Silwing-T...

Nacka HK
Nacka HK
Nacka HK
Nacka HK
Nacka HK
Nacka HK
Nacka HK

Mal

Mal

Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m
Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Matchen &r slut

20

14

14
15

17
14

17

17

Alice Salmi
Alva Olsson
Tova Almgvist

Moa Solenberg
Corinne Von knorring
Moa Solenberg

Moa Solenberg
Corinne Von knorring
Stephanie Johansson
Alice Salmi

Linnea Siggeson

Linnea Siggeson
Linnea Siggeson
Philippa Antin
Corinne Von knorring

Philippa Antin

Philippa Antin
Samanta Filip

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

